EXTRACTO
 
ENRIQUE ORTIZ SCHINDLER, Notario Público Titular de Talca, 1 Sur 898, Talca,

Certifica: con esta fecha ante mí, Sociedad por Acciones ASESORÍAS Y CUIDADOS
CLÍNICOS INTEGRALES SpA, Rol Único Tributario número setenta y ocho millones ciento
setenta y cinco mil veintiséis guion tres (78.175.026-3), representada legalmente por doña
MÓNICA ISABEL MARABOLÍ MALDONADO, Cédula de Identidad número diecisiete
millones cuatrocientos ochenta y un mil ochocientos veintisiete guion cuatro (17.481.827-4),
casada bajo el régimen legal de separación de bienes, profesora, ambos con domicilio para estos
efectos en calle 1 norte número novecientos treinta y uno (931), oficina quinientos tres (503),
Edificio Portal Maule, comuna de Talca; constituyó sociedad por acciones, razón social:
“SOCIEDAD SALUTEK SpA”, nombre de fantasía “SOCIEDAD SALUTEK SpA”. Domicilio:
Talca, sin perjuicio de las agencias o sucursales u otros lugares del país o extranjero.